CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  25/05/2020

  Registrado sob o nº  fdd4d3d0

  Sessão de  26/05/2020

  Funcionário..............................................

Requerimento

     2/2020

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

                           Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos
do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações dirigida Secretário
de Obras Sr. Genésio Paulo Maidana Dedé, pelos serviços prestados frente aquela Secretaria. Ao
Sr. Genésio que obtenha grande sucesso.
                            Esperamos a aprovação de nossa proposição.

Sala das Sessões, 26 de Maio de 2020

Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira
1° Vice Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144